
Id: GMAUA-ZVOYU-WBXBK-OODVQ-FTUZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VIII/54/2011            
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/350/2010 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.10.2010r. w sprawie podatku od 
nieruchomości na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 5 i 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), w związku z Obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach 

i opłatach lokalnych (Monitor Polski z dnia 6 sierpnia 2010r. Nr 55, poz 755) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 190 z 2005 r., poz. 1606 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/350/10 z dnia 27 października 2010r. zmienia się treść paragraf 2 nadając mu brzmienie: 

"Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. budynki, budowle i grunty komunalne lub ich części stanowiące własność gminy niebędące we władaniu 

innych podmiotów 

2. budynki, budowle i grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem części 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz rozplakatowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 



Id: GMAUA-ZVOYU-WBXBK-OODVQ-FTUZT. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach


